Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область _____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2025                                                                                                                                        № 090

О проведении публичных слушаний в Администрации Веретейского сельского поселения по внесению изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:010621 с. Марьино

В соответствии со статьями 32, 43-46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Веретейском сельском поселении и Уставом Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Вынести на публичные слушания вопрос:
1.1. О внесении изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:010621, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейское сельское поселение, село Марьино, утвержденный решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области от 20.05.2021 № 72 (см. приложение 1 - проект, приложение 2 - изменения).
2. Публичные слушания провести по инициативе заместителя Главы Администрации Веретейского сельского поселения 06.10.2025 года в 14 час. 30 мин.
3. Определить формой проведения публичных слушаний – слушания в здании Администрации Веретейского сельского поселения, расположенном в п. Борок, дом 15, с участием депутатов Муниципального Совета Веретейского сельского поселения, представителей общественности и граждан.
4.   Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в следующем составе:
Рабочая группа по подготовке публичных слушаний:
- Курочкин Александр Валентинович, заместитель Главы (руководитель);
- Балшина Юлия Александровна, главный специалист Администрации;
- Старцева Полина Сергеевна, консультант Администрации.
5. Настоящее постановление опубликовать в установленном Уставом порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Некоузского
муниципального округа                                                                                         Демидов П.А.

Приложение 1
к постановлению администрации
Веретейского сельского поселения
от 05.09.2025 № 090

ИЗМЕНЕРИЯ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА
76:08:010621,

расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейское сельское поселение,
село Марьино

Исполнитель:
Кадастровый инженер Н.В. Лазарева

2019 год
                                 СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Администрации Веретейского с/п__________________ А.В. Курочкин
Дата _________________2025 года

Начальник УИЗО администрации Некоузского МР______________________М.О. Фролова
Дата _________________2025 года

Консультант-юрист административно-кадрового управления ___________________В. Тян
Дата_________________ 2025 года

Исполнитель:
Юрист Веретейского с/п __________________ П.С. Старцева

[bookmark: _GoBack]